
5 'uxom.g^

Dodatek č. 1 smlouvy

o pronájmu nebytových prostor a zajištění závodního stravování

smluvní stranyI.

Dopravní podnik města Hradce Králové, a. s.,
Pouchovská 153, 500 03 Hradec Králové
zastoupená: Bc

dále jen „pronajímatel

na straně jedné

Tomáš Ryba, Prostějovská 1082/2, 500 06 Hradec Králové 
zastoupená: Tomášem Rybou, n
IČ: 6

dále jen „nájemce1

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy uzavřené dne 14. 8. 2020 na 
pronájem kantýny a výdej obědů dle příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

Předmět dodatku

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na následujících změnách smlouvy:

- v bodě III., který se mění takto:

Nájemce bude pronajaté prostory užívat za účelem zajištění závodního stravování, tedy jako kantýnu, 
popřípadě pro další dohodnuté účely a to obvyklým způsobem. Nájemce bude zároveň zajišťovat 
denní výdej obědů a následné mytí nádobí. Smluvní částka za tuto činnost je oboustranně dohodnuta 
na 12,-Kč/vydané jídlo vč. DPH.

- v bodě VI., který se mění takto:

Nájem místností a zajišťování závodního stravování se sjednává s účinností od 1.1. 2021 na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvého dne následujícího měsíce, 
pokud se obě strany nedohodnou jinak.

1



Platnost dodatku

Ustanovení dodatku vstupují v platnost od 1.1. 2021. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají 
v platnosti v plném rozsahu.

Nájemce
pronajímatel

2




